arcd

ASSOCIACAO DE REABILITACAO
DA CRIANCA DEFICIENTE
CONCILIACAO BANCARIA
X = TERMO DE COLABORACAO
Entidade: ARCD - ASSOCIACAO DE REABILITACAO DA CRIANCA DEFICIENTE N° 092024 - SEMAS

( X)) Parcial ( )Final

Banco ‘ : Conta orren
Caixa Economica F dral : & : 0631 3150-5

Periodo de 01/07/2024 a 3107/ 024

(+) Saldo constante do extrato bancario em 31/07/2024 RS 0,00

(+) Saldo constante da conta aplica¢a RS 1.110,49
. : . z

10/07/2024 PARO S TRANSPORTE E EEENHARIA LTDA SERVICO DE TERCEIRO RS  36.666,49 RS 0,00
24/07/2024 * 28 PARO S TRANSPORTE E ENGENHARIA LTDA SERVICO DE TERCEIRO RS  51.333,06 RS 0,00
25/07/2024 94441397-86 PAGAMENTO REF A GUIA ISSON GUIA RS 1.805,07 RS 0,00

R$  89.804,62

RS$ 0,00

R$ 0,28

RS 0,00

RS 207,77

RS (89.596,85)|

ASSOCIACAO DE REABILITACAO DA CRIANCA DEFICIENTE

Av. da Luz, 2526 - Jd Maracané- Séo José do Rio Preto-SP |CEP:15092-150 [Fone: (17) 3201-1510 - (17) 3201-1511
CNPJ 10.381.764/0001-28 | https://www.arcd.org.br/




26/08/2024, 13:49

GERENE%D‘&R A

Extrato por periodo

Cliente: ARCD ASS REAB CRIAN DEF SIRP

Conta: 0631 | 003 | 00003150-5

Data: 26/08/2024 - 13:48

Més: Julho/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

01/07/2024
02/07/2024
03/07/2024
04/07/2024
05/07/2024
08/07/2024
09/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
16/07/2024
17/07/2024
18/07/2024
19/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
29/07/2024
30/07/2024

31/07/2024

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

101508

727220

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

241553

124330

124330

727220

000000

084432

727220

000000

000000

000000

000000

000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Histoérico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
ENVIO PIX
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED PIX
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
SALDO DIA
PAG BOLETO
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

G:eren-ciad_or...CalXA

Valor

0,00

Saldo

0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C

0,00 C

36.666,49 D 36.666,49 D

36.666,49 C

12,00 C

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

12,00C

51.333,06 D 51.321,06 D

712,00 D 51.333,06 D

51.333,06 C

1.805,07 D

1.805,07 C

Termo de Colaboragao n°09/2024 - Semas
Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Preto
Exercicio 2024

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2024&hdnDataFinal=31/07/20247ajax=false

0,00 C
0,00 C
1.805,07 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

7n



26/08/2024, 13:50 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
' Para simples verificacio

Nome da Agéncia Coédigo  Operagdo Emissdo
PACO MUNICIPAL, SP 0631 0088 26/08/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
A Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
NoMis(’e) NoAuo(e) Meses(%) 28/06/2024 31/07/2024
0,7337 5,0149 9,4440 4,46761500 4,50039600
Administradora
Enderego ol
Nome » & & Administradora
Caixa Economica Federal Av-Feuligar 2500 LUA0R00 DS 60,360 30570008
Séio Paulo/SP - CEP 01310-300 e
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente
Nome Més/Ano Folha
ARCD ASS REAB CRIAN DEF SJRP 10'381;34/0001' 0003'000%00003150' 07/2024 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacio
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 90.707,34C 20.303,303044
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 89.804,62D 20.056,549349
Rendimento Bruto no Més 405,87C
IRRF 198,10D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.110,49C 246,753694
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacao Detalhada

Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
10/07 RESGATE 36.666,49D 8.200,927626
IRRF 65,40D
IOF 0,00
24/07 RESGATE 51.333,06D 11.452,989667
IRRF 128,07D
I0F 0,00
25/07 RESGATE 1.805,07D 402,632055
IRRF 4,63D
IOF 0,00

Termo de Colaboragao n°09/2024 - Semas
Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto
Exercicio 2024

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
880,51 198,10

about:blank 1/2
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26/08/2024, 13:50 CAIXA - Extrato de Fundos
Informagdes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CATXA com movimentagoes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Aw. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereg¢o Eletronico:

0800 725 https://www]1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

IMPRIBIR RETORNAR

about:blank

212



1y
11/07/2024
GERENCIADOR B, 1N
CAIZA &<
Comprovante de Transagao Pix ;,’m“u REU?& .ﬂ“
V“Vi ;2!..;; :‘,.‘:. EL-

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: [E003603052024071018053afdec0e752
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 10/07/2024 as 15:08:05
Valor Original: R$ 36.666,49 Valor Atualizado: RS 36.666,49

Detalhes: Pagamento ref a NF 202400000000027

Origem

Nome: ARCD ASS REAB CRIAN DEF SJRP
CNPJ: 10381764000128
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: PARO S TRANSPORTE E ENGENHARIA EIRE
CNPJ: 40917220000107

Instituicdo: BANCO INTER

Chave Pix: 40917220000107

Codigo da operacdo: 32813622180
Chave de seguranca: VEWHTKNZ9C6CVIRP

Caso tenha duvidas ou nao reconhega esta transagao, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagao presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Termo de Colaboragao n°09/2024 - Semas
Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto
Exercicio 2024
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DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servigo Eletronica

PARO S TRANSPORTE E ENGENHARIA LTDA

Numero da NFS-e

Fone: (17) 3234-7004

RUA 13 DE MAIO, 258

CEP: 14770-000 - Bairro: PRIMITIVO-CENTRO 202400000000027
Municipio: Colina - SP

E-mail: adm@inovaescritorio.com.br SRR Cédigo Verificador

[Nome / Razao S

PRETO
Enderego

DA LUZ 2525
idade UF Fﬁe ICEP
IESéo José do Rio Preto SP |(17) 3353-6599 15092-150

Bairro

JARDIM MARACANA

ICNPJ / CPF /'NIF nscrigdo Municipal Tnscngéo Estadual
10.381.764/0001-28 r

E-mail

societario@salomaocontabilidade.com.br

CNPJ / CPF Inscrigdo Estadual Inscricdo Municipal 08/07/2024 e47732903
40.917.220/0001-07 268.033.936.110 95042200
i Exigibilidade i nicipio
MUNICIPIO DE COLINA/SP Dt. de Emissao ngS Tributado no Municip
Departamento da Receita - : ( ‘
Fone: (17) 3341-9445 - colina.govbr.cloud/NFSe.Portal 10/07/2024 Exigivel Sé&o José do Rio Preto/SP

IARCD - ASSOCIACAO DE REABILITACAO DA CRIANGA DEFICIENTE - SAO JOSE DO RIO Séo José do Rio Preto/SP

E-mail |F6ne Cidade
DESCRIGAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Referente a uma Manutengéo de um estacionamento ( intertravado) 37.418,60 2,01 752,11 Sim
PMSJRP
Termo de colaboragdo SEMAS 09/2024
Recurso municipal
“32 etapa conforme projeto”
. Aliquota Efetiva: 2,0100000000%.. Aliquota Efetiva: 2,0100000000%.. Aliquota Efetiva:
2,0100000000%.
Cédigo do Servigo Codigo NBS
07.02 - Execugao, por administracéo, empreitada ou subempreitada, de obras de A
construgao civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive
sondagem, perfurag@o de pogos, escavagao, drenagem e irrigacao,
terraplanagem, pavimentagao, concretagem e a instalagéo e montagem de
produtos, pegas e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias
produzidas pelo prestador de servigos fora do local da prestagdo dos servigos, que
fica sujeito ao ICMS).
[CIDE OFINS OFINS Importacao VS [OF E’l PIS/PASEP WP Jmportacao
0,00 Ig,oo 0,00 0.00 0,00 .00 ; 0,00
a dpri prio Base Calculo ISSQN Retido alor do ISSQN Retido alor Total do ISSQN alor Dedugao/Descontos
0 0 37.418,60 tH2.11 ,V

136.666,49

Informagdes Adicionais

Matricula CEIl da Obra: Nao se aplica. | Anotagéo de Responsabilidade Técnica - ART: Nao se aplica.
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Lei 12741/2012: Mun: R$1620,23; Est: R$0,00; Fed: R$5032,80; Total Aprox: R$6653,03. Fonte: IBPT.

-
(Rl

R E

=] s s

Consulta realizada em 10/07/2024 as 11:03:46.
Para consultar a autenticidade acesse: colina.govbr.cloud/NFSe.Portal

RTAD AT O

000027e4773290340917220000107

Pagina 1 de 2



PARO S TRANSPORTE E ENGENHARIA LTDA Numero da NFS-e A
RUA 13 DE MAIO, 258
CEP: 14770-000 - Bairro: PRIMITIVO-CENTRO 202400000000027
Municipio: Colina - SP
E-mail: adm@inovaescritorio.com.br Data do Servico Codigo Verificador
Fone: (17) 3234-7004
CNPJ/ CPF Inscri¢ao Estadual Inscricao Municipal 08/07/2024 e47732903
40.917.220/0001-07 268.033.936.110 95042200
|
Recebi(emos) de Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
PARO S TRANSPORTE E ENGENHARIA LTDA 202400000000027
Competéncia
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 08/07/2024
Sl e o NFS-e
Data Identificacéo e assinatura do recebedor e47732903

Consulta realizada em 10/07/2024 as 11:03:46.
Para consultar a autenticidade acesse: colina.govbr.cloud/NFSe.Portal

Pagina 2 de 2
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24/07/2024, 15:55

GERE!NE%D& A

. Ger-enciaD:or...C.AIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0631/ 003 / 00003150-5
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Histérico:

Identificacdo da operacgao:

Nome: ARCD ASS REAB CRIAN DEF SJRP
CPF/CNPJ: 10.381.764/0001-28
Banco: 077 - BANCO INTER S/A - 00416968

01 - Conta Corrente

0001 / 00137267711

JURIDICA

PAROS TRANSPORTE E ENGENHARIA EIRELI
40.917.220/0001-07

R$ 51.333,06

R$ 12,00

05 - Pagamento de Fornecedores

PAGTO REF A MANUTENC

Data de débito:

Data / Hora da operacgéo:

24/07/2024

24/07/2024 15:52:30

Coédigo da operacao: 00124330
Chave de seguranga: YVZWRKKOZL9KCHRY

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Termo de Colaboragao n°09/2024 - Semas
Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto
Exercicio 2024

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

11




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

PARO S TRANSPORTE E ENGENHARIA LTDA
RUA 13 DE MAIO, 258

Namero da NFS-e

CEP: 14770-000 - Bairro: PRIMITIVO-CENTRO 202400000000028
Municipio: Colina - SP
E-mail: adm@inovaescritorio.com.br T Codigo Verificador

Fone: (17) 3234-7004

CNPJ/CPF Inscricao Estadual Inscricdo Municipal
40.917.220/0001-07 268.033.936.110 95042200

24/07/2024 1fda5eb18

iss3 Exigibilidade i icipi
MUNICIPIO DE COLINA/SP Dt. de Emisséao gISS Tributado no Municipio
Departamento da Receita e ; ’ .
Fone: (17) 3341-9445 - colina.govbr.cloud/NFSe.Portal 24/07/2024 Exigivel Sé&o José do Rio Preto/SP

cial i i £ .
xolr?n(egsa-za:&?S(')ClACAO DE REABILITAGAO DA CRIANGA DEFICIENTE - SAO JOSE DO RIO Séo José do Rio Preto/SP
PRETO
Enderego
DA LUZ, 2525
Cidade UF Fone ICEP
Séo José do Rio Preto SP |(17) 3353-6599 15092-150
Bairro

JARDIM MARACANA

ICNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Inscricio Estadual
10.381.764/0001-28

Nome / Razao Social Inscricdo Municipal
Ak

b ek e

E-mail Fone ICidade

ek % % %

DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO

Referente a uma Manuteng&o de um estacionamento ( intertravado) 52.386,02 2,01 1.052,96
PMSJRP

Termo de colaboragado SEMAS 09/2024

Recurso municipal “

“Etapa final conforme projeto”

- Aliquota Efetiva: 2,0100000000%.. Aliquota Efetiva: 2,0100000000%.. Aliquota Efetiva:
2,0100000000%. Aliquota Efetiva: 2,0100000000%.

Sim

Cadigo do Servigo Cédigo NBS

07.02 - Execugéo, por administrag&o, empreitada ou subempreitada, de obras de e
construgao civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive
sondagem, perfuragao de pogos, escavagao, drenagem e irrigagao,
terraplanagem, pavimentag&o, concretagem e a instalagdo e montagem de
produtos, pegas e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias
produzidas pelo prestador de servigos fora do local da prestagao dos servicos, que
fica sujeito ao ICMS).
CIDE OFINS OFINS Importagao ICMS IOF IPI
0,00 0,00 0,00 0,00
Base Calculo ISSQN Préprio alor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido
00 52.386,02

PIS/IPASEP PIS/IPASEP Importagao
0,00 0,00

alor Dedugao/Descontos

5

Informagées Adicionais E 4
Matricula CEIl da Obra: N&o se aplica. | Anotagdo de Responsabilidade Técnica - ART: N&o se aplica.
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$2268,31; Est: R$0,00: Fed: R$7045,92; Total Aprox: R$9314,23. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 24/07/2024 as 10:47:26.
Para consultar a autenticidade acesse: colina.govbr.cloud/NFSe.Portal

AR T A

D ——————————

Pagina 1 d




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

¢ % PARO S TRANSPORTE E ENGENHARIA LTDA Numero da NFS-e
RUA 13 DE MAIO, 258
CEP: 14770-000 - Bairro: PRIMITIVO-CENTRO 202400000000028
Municipio: Colina - SP
E-mail: adm@inovaescritorio.com.br it it Codigo Verificador

Fone: (17) 3234-7004

CNPJ / CPF Inscricdo Estadual Inscricao Municipal
40.917.220/0001-07 268.033.936.110 95042200

24/07/2024 1fda5eb18

Recebi(emos) de Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
PARO S TRANSPORTE E ENGENHARIA LTDA 202400000000028
Competéncia
0s servicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. 24/07/2024
LY Y NFS-e
Data Identificacdo e assinatura do recebedor 1fda5eb18

Consulta realizada em 24/07/2024 as 10:47:26.
Para consultar a autenticidade acesse: colina.govbr.cloud/NFSe.Portal

B
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*25/07/2%24, 10:38

GEREN&%D& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Gerenciador...C_AlXa

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 10.381.764/0001-28

0631 | 003 | 00003150-5

Nome: ARCD ASS REAB CRIAN DEF SIRP

Histérico do Pagamento:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

|
|
|
\
‘ Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdao Social:
| CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razéao Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO
02199.44410 39700.035775 94794.021884 5 98090000180507
BANESTES S/A BANCO ESTADO ESPIRITO SANTO

021

28127603

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JO
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO

46.588.950/0001-80

ARCD ASSOCIACAO DE REABILITACAO DA CRIAN

10.381.764/0001-28

ARCD ASS REAB CRIAN DEF SJRP

10.381.764/0001-28

Data do Vencimento: 15/08/2024

Data de Efetivagcdao / Agendamento: 25/07/2024

Valor Nominal do Boleto: 1.805,07
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.805,07
Valor Pago (R$): 1.805,07

Termo de Colaboracao n°09/2024 - Semas
Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto
Exercicio 2024

Data/hora da operacgao: 25/07/2024 10:28:15

Cédigo da operacdo: 007084432
Chave de segurancga: 795V8QVL6UT47H35

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

R N,
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DAM - Documento de ArrecadaA§A£o Municipal

Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto

Inscrigéo :

3111880

ARCD ASSOCIACAO DE REABILITACAO DA
- Competéncia 7/2024

@) BANESTES

MUN DE SAO JOSE DO RIO PRETO
Av Alberto Andalo, 3030 -

Paco Municipal - Cep :

ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza

46588950000180
15015-000

Recibo do Pagador

IOl - Vencimento

15/08/2024

02 - Agéncia/Cadigo do Beneficiario
160-/357794-7

03 - Numero do Documento

94441397 -86

04 - Nosso Numero / Codigo Documento
94441397-86

05 - (=) Valor do Documento

06 - (-) Desconto

1.805,07

07 - (+) Acréscimos

08 - (=) Valor Cobrado
1.805,07

Pagador

ARCD ASSOCIACAO DE REABILITACAO DA CRIANCA DEFICIENTE SAO JOSE DO
RIO PRETO - DA LUZ, 2525 - JARDIM MARACANA - 15092150 SAO JOSE DO
RIO PRETO - SP - 10381764000128 - Modalidade: Tomador

Sacador/Avalista

ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza

| 0213 |

Autenticacdo Mecanica sssssssssssssssnnes sssssnnn

02199.44410 39700.035775 94794.021884 5 98090000180507

09 - Local do Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BANESTES

10 - Vencimento

15/08/2024

[ll-ﬂe"e“dém MUN DE SAO JOSE DO RIO PRETO

46588950000180

12 - Agéncia/Cédigo do Beneficiario

Av_Alberto Andalo, 3030 - Paco Municipal - Cep : 15015-600 160-/357794-7
13 - Data da Emissao 14 - Numero do Doc 15 - Espécie Doc 16 - Aceite 17 - Data do Processamento | [18 - Nosso Numero / Cédigo Documento
25/07/2024 94441397-86 ” DS N J 25/07/2024 94441397-86
19 - Uso do Banco 20 - Carteira 21 - Espécie [2Z-Quantidade 23 - Valor 24 - (=) Valor do Documento
I 1] REAL I 1.805,07

25 - Instrugoes - Texto de responsabilidade do Beneficiario
Ndo receber ap6s vencimento. Nao receber valor inferior ao informado

Valor Principal: 1.805,07
Mora/Multa/Juros:0,00

26 - (-) Desconto

27 - (-) Outras Dedugdes/Abatimento

|28 - (+) Mora/Multa/juros J

|ﬁ - (+) Outros Acréscimos

31 - (=) Valor Cobrado

30 - Chave Asbace 9444 1397 0003 5779 4794 0218 8 1.805,07
Pagador ARCD ASSOCIACAO DE REABILITACAO DA CRIANCA 32 - Inscrico Municipal 33 - Tipo

DEFICIENTE SAO JOSE DO RIO PRETO - DA LUZ, 2525 3111880 Tomador

- JARDIM MARACANA - 15092150 SAO JOSE DO RIO ST Competenca TR

7/2024
Sacador/Avalista Cddigo de Baixa
--------- =« Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéossssssssssss
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